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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik, Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik ¢ Republikés se
Kosovés. 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Nr. 64/1-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe lgjin Nr

S

(5/L-092. pérkatésisht Neni 108/4 pika 16,1 dhe Rregullave pér parashirimin e kérkesés pér Ri-

shavrim lidhur me  kerkesén e pershtatéshmeris teknike dhe profesionale . Zyra e
Prokurimit. nxjerré:
Vendim

1. Aprovohet si e pa bazuar kérkesa e dt, 14/10/2020, pér Ri-shqyrtim lidhur me

kerkesén ¢ pershtatéshmeris teknike dhe profesionale pér projektin  “NDERTHA
KOLEKTOREVE PER GRUMBULLIVMIN B UJERAVE TEZEZ NE DRENAS — DOBROSKHED .
Frojekt Dy viegard.” me nr. prokurimit 611-20-077-521 dhe me nr € jashiem &

prokurimit 611-20-4770-8-2-1.

Arsyetim

Njé operatoré ekonomik ka paragitur kérkesé pér Ri-shqyrtim lidhur me kerkesén e
pershtat€shmeris teknike dhe profesionale “RDERTIM! | KOLEKTOREVE PER GRUNMBULLIGIN E
UJERAVE TEZEZ NE DRENAS ~ DOBROSHEC -Projekt Dy vieqars." neni 69 pika 4. Dhe 4.1,
4.2 te LPP.

AK ka shqyrtuar kérkesén e paragitur nga OFE dhe ka konstatuar sé& kérkesa &shié e
pabazuar pér arsye s€ menaxheri i projektit Pajtim Vojvoda ésht€ né mardhénie té punés qé nga
viti 2016 dhe ende vazhdoné , keshtu AK ka vlersuar qé 1 pérmbush kerkesat e caktuara .

Vendimi i Gjeodetit €sht€ kerkuar si dokumenté shtesé mé formularin standard pér sqarime t&

tenderit B-47 t€ cilin e keni t€ bashkangjitur né ké# vendim .




P&r sa 1 pérket gypave té betonit operatorét ekonomik kané marréveshje pér furnizim mé
gypa ¢ cila né€ ARBK kané kodét e prodhimit 2365 prodhimi i fibrave & cimentos , kodin 2363
prodhimi i betonit t€ perzier , 1 gatshém pér pérdorim dhe kodin 2364 prodhimi i llageve dhe

ne si Ak vlersuam sé€ nga kto produkte ka mundési q€ & behét edhe prodhimi i gypave t& betonit

Pér sa i perket Ofertuesit FLAMURIV SHPK & N.T. FLAMURI & N.N.P BISLIMI nuk &shté

vlersuar oferta e tyre pasi g€ OF i rekomanduar pér kontraté i ka plotésuar kriteret sipas AK .

Pala e paknaqur ndaj vendimit te AK mund te paraget ankes ne OSHP né afaté prej 10 dité
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